
ISSN 0867-2873

® DZIENNIK URZĘDOWY
* WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 1995 r.

TREŚĆ:

Poz.:

Nr 22

Str.

ROZPORZĄDZENIE

Wojewody Krakowskiego

104 — nr 9 z dnia 12 września 1995 r. w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym nr 4, utworzonym 
dla wyboru Rady Gminy w Igołomi-Wawrzeńczycach.................................................................................................... 127

OBWIESZCZENIE

Wojewody Krakowskiego

105 — z dnia 14 września 1995 r. o sprostowaniu błędu 128

104

ROZPORZĄDZENIE Nr 9 

Wojewody Krakowskiego 

z dnia 12 września 1995 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających w okręgu 
wyborczym nr 4, utworzonym dla wyboru Rady Gminy 

w Igołomi-Wawrzeńczycach

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. — Ordynacja 
wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, poz. 96, z 1991 r. Dz. U. Nr 
53, poz. 227 i z 1993 r. Dz. U. Nr 45, poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Igoło
mi-Wawrzeńczycach w okręgu wyborczym nr 4.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę dnia 5 listopada 
1995 r.

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin, określa kalen
darz wyborczy stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Wojewoda Krakowski:
T. Piekarz

Załącznik do rozporządzenia nr 9
Wojewody Krakowskiego z dnia 12 września 1995 r. 
(poz. 104)

KALENDARZ WYBORCZY

Data wykonania 
czynności wyborczych

Treść czynności

do dnia — podanie do wiadomości wyborców
18 września 1995 r. przez rozplakatowanie oraz ogłosze

nie w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Krakowskiego rozporządze
nia Wojewody Krakowskiego, o za
rządzeniu wyborów uzupełniających 
w okręgu nr 4, utworzonym dla wy
boru Rady Gminy w Igołomi-Waw
rzeńczycach

do dnia — powołanie Gminnej Komisji Wybór-
25 września 1995 r. czej

do dnia — powołanie Obwodowej Komisji Wy-
4 października 1995 r. borczej nr 4

do dnia — zgłaszanie do zarejestrowania Gmin-
9 października 1995 r. nej Komisji Wyborczej kandydatów 

na radnego



128 Dziennik Urzędowy Województwa Krakowskiego Nr 22/Poz. 104, 105

do dnia — wyłożenie spisu wyborców do pub-
16 października 1995 r. licznego wglądu

do dnia — podanie do wiadomości wyborców
20 października 1995 r. danych o kandydatach na radnego

do dnia — przesłanie przewodniczącemu Obwo-
2 listopada 1995 r. dowej Komisji Wyborczej nr 4 spisu

wyborców

dnia 5 listopada 1995 r. — wybory uzupełniające do Rady Gmi-
ny w Igołomi-Wawrzeńczycach
w okręgu wyborczym nr 4

105

OBWIESZCZENIE

Wojewody Krakowskiego

z dnia 14 września 1995 r.

o sprostowaniu błędu

Na podstawie art. 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Mini
strów z dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu 
wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzę
dowych (Dz.U. Nr 71, poz. 421 i z 1994 r. Dz.U. Nr 59, poz. 243) 
w ogłoszonym załączniku do rozporządzenia Nr 8 Wojewody Kra
kowskiego z dnia 23 sierpnia 1995 r. w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 10, utworzonym dla 
wyboru Rady Miejskiej w Krzeszowicach (Dz. Urz. WK Nr 21, poz. 
103) prostuje się następujący błąd:

w rubryce „treść czynności” odnośnie dat wykonania; „do 8 wrześ
nia 1995 r.” i „do 12 października 1995 r.” zamiast „Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 10” powinno być „Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 5”.

Wojewoda Krakowski: 
w/z J. Miller 
Wicewoj ewoda

Prenumerata roczna zł 25,—
ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w NBP Oddział 
Okręgowy Kraków, ul. Basztowa Nr 20, 31-156 Kraków, konto 
nr 35073-1111 -223-1 na rachunek Wydziału Finansowo-Księgowego 
Urzędu Wojewódzkiego Cena zł 0,30

Wydawca: Wojewoda Krakowski
Redakcja: Biuro Prawne Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie

31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 138, teł. 160-138 
Naczelny Redaktor: Jerzy Kościółek

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie
31-156 Kraków, ul. Basztowa 22, p. 128, tel. 160-128 teleks 032-23-02, telefaks 22-72-08

Tłoczono na polecenie Wojewody Krakowskiego z dnia 12 września 1995 r. 
w Drukami Narodowej Kraków, ul. Marszałka J. Piłsudskiego 19. Zam. 407/95.


